

Articole de birou

I.D.: 73175734

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.825,71 RON - 3.825,71 RON

Descriere: Acumulator 12V 7A Buc. 2 120,00 240,00 Bro TN2421 Chip inclus Buc. 5 100,00 500,00 Bro TN3480 Cartus comp Buc. 5 120,00 600,00 Capsator 24 A-Series 20 c Buc. 2 20,00 40,00 Capse 24 Memoris Buc. 10 1,50 15,00 Decapsator Buc. 2 3,00 6,00 Dosar sina lunga H Buc. 100 1,00 100,00 Dosar sina plastic Buc. 100 1,00 100,00 Fluid corector Pelikan Buc. 5 4,00 20,00 Folie protectie documente 100s Buc. 3 12,00 36,00 Forfeca birou Daco 21cm Buc. 3 7,00 21,00 Hartie copiator A4 80gr/mp, 500coli/top, Absolut Paper Buc. 75 23,53 1764,71 Marker perm Herlitz Buc. 20 4,00 80,00 Marker vopsea Deco 300 Buc. 3 9,00 27,00 Notes adeziv 75*75 Buc. 10 3,00 30,00 Perforator H 2.0 neon Buc. 2 30,00 60,00 Pix Pensan My Tech 0,7 Buc. 25 1,20 30,00 Plic B4 Kraft cu burduf sil Buc. 50 1,20 60,00 Tus Pelikan Buc. 2 8,00 16,00 HP CB435/436/285A XL comp Buc. 1 80,00 80,00
